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                     FICHE DE PRESENCE 

REUNION DE PRE-SOUMISSION  

DP N° : DAO/CB/MCA-M/ES-69/Compact 
Intitulé : Appui à l'extension des équipements du datacenter principal du Département de l’Éducation Nationale (DEN) et pour la mise en place d'un datacenter de Backup 

Entité : Agence MCA-Morocco 

Lieu : Par webinaire  

Date : 18 Janvier 2021 à 15h00mn 

 

NOM TITRE ORGANISME ADRESSE ELECTRONIQUE SIGNATURE 

Bennani Mohamed 
 

Directeur de projets ATOS mohamed.bennani@atos.net  Par webinaire 

Amine NEMROUCH 
 

 INEOS amine.nemrouch@ineos.ma  Par webinaire 

Said EL MOURTAQI 
 

 ATOS said.elmourtaqui@atos.net  Par webinaire 

Aicha EL AYOUBI 
 

ACCOUNT MANAGER MUNISYS aelayoubi@munisys.net.ma  Par webinaire 

BRIK Arrabab  Sales Spacialist MUNISYS 
abrik@munisys.net.ma  
  

Par webinaire 

Amine Tabarak 
 

 NETCOM tabarak@netcom.ma  Par webinaire 

Mohamed ELRHALI 
 

 AXELI mohamed.elrhali@axeli.ma  Par webinaire 

Younes Benchekroun 
 

Account Manager CBI younes.benchekroun@cbi.ma  Par webinaire 
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NOM TITRE ORGANISME ADRESSE ELECTRONIQUE SIGNATURE 

Mustapha Mazouar 
 

Consultant avant vente Telecom CBI  Par webinaire 

 
Abdennour Baddou 
 

Consultant avant vente sécurité CBI  Par webinaire 

Abdelfattah Benameur 
 

 ATOS abdelfattah.benameur@atos.net  Par webinaire 

OUSSA MOHAMED 
 

Project Manager 
FINATECH Group 
DATACENTER 

mohamed.oussa@finatech.com  Par webinaire 

Amal MAGHRAOUI 
 

 BDM SOFTWARE CBI  Par webinaire 

Moncef Farchado 
 

 CBI moncef.farchado@cbi.ma  Par webinaire 

Soukaina Zouaid  FINATECH Group 
Soukaina.zouaid@finatech.com  
 

Par webinaire 

Mohamed Loudifa  
DSI, Ministère de 
l’Education nationale 

mohamed.loudifa@men.gov.ma  Par webinaire 

Ahmed MAHROUG 
 

Manager MASSAR-Entretien et 
maintenance/Projet Education secondaire 

Agence MCA-Morocco  Par webinaire 

Mohammed El Moumane 
 

Responsable Passation de Marchés Agence MCA-Morocco  Par webinaire 

Aina Rakotomanga 
 

Senior Procurement Specialist Procurement Agent  Par webinaire 
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